
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

30.06.2011. Nr. 1 

 

 

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve Ventspils novada Ziru pagasta Ziru ciemā 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada Ziru pagasta Ziru ciemā” ietvaros” 

Identifikācijas Nr. VND2011/33- ERAF 

 

Jautājums. Vai nolikuma 11.sadaļā minētās finanšu piedāvājuma veidnes var aizstāt ar finanšu 

piedāvājumu atbilstoši LBN-S01-06? 
 

Atbilde. 

Nolikuma 11.1.1. punkts nosaka, ka Pretendentiem finanšu piedāvājums jāsagatavo 

atbilstoši pielikmā D7 pievienotai Finanšu piedāvājuma veidnei. Savukārt Nolikuma 

pielikumā D7 ir atsauce, ka Pretendentam par Finanšu piedāvājuma (Tāmju) veidnes 

sagatavošanu jāvadās pēc Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1014 

„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība”.  

Tehniskā projekta dokumentācijā atrodamās tāmju formas ir pievienotas, lai 

Pretendentam būtu ērtāk sagatavot Finanšu piedāvājumu. Neatkarīgi no tāmēs noteiktiem 

apjomiem, Pretendentiem, sagatavojot Finanšu piedāvājumu, ir jāvadās pēc tehniskā projektā 

esošām galveno darbu apjomu tabulām un specifikācijām, kā arī pēc tehniskā projekta 

kopumā. 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      M. Dadzis 


